
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.165.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F5869-E947-48FD-B544-B9B895808BC5. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.165.2024 Burmistrza z dnia 26-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 342 077,00 0,00 2 342 077,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 472 000,00 0,00 472 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 000,00 -1 800,00 233 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 800,00 8 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110,00 -110,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 110,00 -110,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 -110,00 0,00

Razem: 2 342 187,00 -110,00 2 342 077,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F5869-E947-48FD-B544-B9B895808BC5. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.165.2024 Burmistrza z dnia 26-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 983 500,00 0,00 1 983 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 983 500,00 0,00 1 983 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 844,05 -5 000,00 284 844,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 5 000,00 43 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 046 072,49 0,00 1 046 072,49

80195 Pozostała działalność 176 230,00 0,00 176 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 460,00 -30 230,00 30 230,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

101 770,00 30 230,00 132 000,00

Razem: 3 117 472,49 0,00 3 117 472,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F5869-E947-48FD-B544-B9B895808BC5. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.165.2024 Burmistrza z dnia 26-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 438 548,00 5 000,00 3 443 548,00

80104 Przedszkola 2 281 657,00 0,00 2 281 657,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 948 437,00 -2 000,00 946 437,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

733 891,00 5 000,00 738 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 820,00 1 000,00 94 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 400,00 -1 000,00 9 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 536 867,14 5 000,00 541 867,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 159 930,00 110,00 160 040,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 159 930,00 110,00 160 040,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 389,92 110,00 121 499,92

Razem: 3 599 078,00 5 110,00 3 604 188,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F5869-E947-48FD-B544-B9B895808BC5. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.165.2024 Burmistrza z dnia 26-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 147 896,35 0,00 4 147 896,35

80107 Świetlice szkolne 282 000,00 0,00 282 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 -1 500,00 39 500,00

Razem: 4 148 496,35 0,00 4 148 496,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F5869-E947-48FD-B544-B9B895808BC5. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.165.2024 Burmistrza z dnia 26-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 028 820,00 -5 000,00 1 023 820,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 697,00 -5 000,00 1 697,00

Razem: 1 049 320,00 -5 000,00 1 044 320,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F5869-E947-48FD-B544-B9B895808BC5. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.165.2024 Burmistrza z dnia 26-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 031 688,19 0,00 4 031 688,19

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

954 000,00 0,00 954 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 428,00 -2 500,00 134 928,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 688 771,56 2 500,00 691 271,56

Razem: 4 038 878,19 0,00 4 038 878,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F5869-E947-48FD-B544-B9B895808BC5. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.165.2024 Burmistrza z dnia 26-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 132 934,08 0,00 3 132 934,08

80104 Przedszkola 709 374,00 0,00 709 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 -3 500,00 176 500,00

4260 Zakup energii 58 500,00 3 500,00 62 000,00

Razem: 3 156 364,08 0,00 3 156 364,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F5869-E947-48FD-B544-B9B895808BC5. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.165.2024 Burmistrza z dnia 26-09-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 695 576,32 0,00 2 695 576,32

80101 Szkoły podstawowe 2 050 800,00 0,00 2 050 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 600,77 -17 500,00 297 100,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 700,00 2 500,00 29 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 100,00 15 000,00 51 100,00

Razem: 2 707 766,32 0,00 2 707 766,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A2F5869-E947-48FD-B544-B9B895808BC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.165.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


